Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2017 года                                                              № 122/44-6
г. Вилючинск

О внесении изменения в часть 5 решения Думы Вилючинского
городского округа от 16.02.2017 № 121/43-6 «О назначении проведения
конкурса на замещение должности главы администрации
Вилючинского городского округа»
Руководствуясь статьей 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Вилючинского городского округа, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа», утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа от 07.12.2016 № 103/35-6, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в часть 5 решения Думы Вилючинского городского округа от 16.02.2017 № 121/43-6 «О назначении проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа» изменение, изложив пункт 5.1 в следующей редакции:

«5.1. Члены конкурсной комиссии, назначенные Думой Вилючинского городского округа (3 человека):

1) Будурова Светлана Дмитриевна, депутат Думы Вилючинского городского округа, избранный по одномандатному избирательному округу № 3;
2) Филипенко Виктор Александрович, депутат Думы Вилючинского городского округа, избранный по одномандатному избирательному округу № 9;
3) представитель Министерства обороны Российской Федерации (по согласованию);».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вилючинская газета».
Глава Вилючинского
городского округа                                                                             В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

17 февраля 2017 года

№ 122/44-6